Pengangkatan Ketua Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Ngawi; 

Dalam Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Ngawi Nomor 102/HK.03.1-

Kpt/3521/KPU-Kab/VIII/2018 diatur tentang: 

menetapkan Jumlah Daftar Pemilih Tetap Dalam Pemilihan Umum Tahun 2019 sebesar 
707.004 (tujuh ratus tujuh ribu empat). 

CATATAN :  - Keputusan KPU Kabupaten Ngawi ini berlaku sejak ditetapkan tanggal 21 Agustus 2018